

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 73665927

Data publicarii 27.09.22 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 5.815,59 RON - 5.815,59 RON

Descriere: PULPE DE PUI INFERIOARE CONGELATE 10KG * 108679 112,99 RON 10 buc. 1.129,92 RON
1.231,61 RON incl. TVA FRAGEDO ICE FICAT DE PUI CONGELAT TAVA * 291610 8,34 RON
10.262 kg 85,59 RON 93,29 RON incl. TVA GASTRONOMETRO CARNE PORC TOCATA CASEROLA
ATM 391185 13,85 RON 10.928 kg 151,36 RON 164,98 RON incl. TVA PERUTNINA CRENVURSTI
DE PUI 1KG 288228 14,37 RON 20 buc. 287,47 RON 313,34 RON incl. TVA CAROLI SALAM
VICTORIA 800G 63119 19,84 RON 6 buc. 119,03 RON 129,74 RON incl. TVA ARO SUNCA
PRESATA GASTRO 335078 20,01 RON 6.144 kg 122,92 RON 133,98 RON incl. TVA ARO
TELEMEA DE VACA 8KG 108310 146,00 RON 2 buc. 292,01 RON 318,29 RON incl. TVA ARO
SMANTANA 20%GRASIME 900G 368194 11,45 RON 6 buc. 68,70 RON 74,88 RON incl. TVA ARO
CASCAVAL CALUP CCA. 3KG 378748 32,04 RON 2.97 kg 95,16 RON 103,72 RON incl. TVA
ZUZU IAURT NATURAL 3% 140G 110523 1,18 RON 192 buc. 227,40 RON 247,87 RON incl. TVA
ARO BRANZA TOPITA SMANTANA 140G 368762 3,28 RON 17 buc. 55,74 RON 60,76 RON incl.
TVA RIOBA UNT PORTIONAT 82% 10G 287448 70,98 RON 10 buc. 709,78 RON 773,66 RON
incl. TVA METRO CHEF ARDEI GRAS FASII CONGELATI 2.5KG * 310160 26,91 RON 8 buc.
215,31 RON 234,69 RON incl. TVA ARO CONOPIDA CONGELATA 1000G * 408776 7,77 RON 10
buc. 77,75 RON 84,75 RON incl. TVA ARO SPANAC TOCAT CONGELAT 1000G * 205118 6,76
RON 10 buc. 67,60 RON 73,68 RON incl. TVA CUMPARARAE TINE LOC DE COMANDA